
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя школа с.Таремское

(МБОУ СШ с.Таремское)

ПРИКАЗ

« 3 /  » августа 2021 г. № -̂3/. РЗ*. О

Об организации питания обучающихся в 
школе в 2021- 2022 учебном году.

С целью организации питания обучающихся в 2020-2021 учебном году в соответствии с 
«Положением об организации питания учащихся в МБОУ СШ с.Таремское» 
приказываю:

1. Организовать питание учащихся 1-11 классов горячими завтраками, обедами за 
счет средств федерального и областного бюджетов и родительских средств в 
соответствии с договором об организации питания учащихся с МУП «База 
общепита»

2. Утвердить «График питания в столовой МБОУ СШ с.Таремское»
3. Создать на 2021-2022 учебный год бракеражную комиссию в следующем составе:

- Мальянова Т.В.- заместитель директора ( председатель комиссии);
- Ермилова Н.В.- социальный педагог школы;
- Сергеева А.Ф.- медсестра по физиотерапии Таремской сельской врачебной 
амбулатории;
- Приказчикова Е.В.- заведующая производством МУП «База общепита»

4. Классным руководителям, учителям-предметникам обеспечить сопровождение 
учащихся до столовой, учет количества питающихся.

5. Назначить Ермилову Н.В., социального педагога школы, лицом ответственным за 
организацию питания обучающихся. Ермиловой Н.В. обеспечить:
- учет питающихся по школе;
- сверку расчетов за питание обучающихся с МУП «База общепита»;
- предоставление в управление образования информации по охвату питанием 
обучающихся ежемесячно не позднее последнего числа текущего месяца.

6. Оплату за питание производить через терминалы оплаты или наличными 
денежными средствами через кассу МУП «База общепита» ( родителями, 
законными представителями обучающихся)

7. Контроль за исполнением^хриказа-оставляю за собой


